О внесении изменений в состав Консультативного комитета по торговле

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 сентября 2013
года № 191. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22 декабря 2015 года № 169 (вступает в силу по истечении 30
календарных дней с даты его официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22.12.2015  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 169
дней с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в  Консультативного комитета по торговле, утвержденный состав
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 марта 2012 г. №
6, изменения согласно приложению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии
от 10 сентября 2013 года № 191

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в состав Консультативного комитета по торговле

      1. В составе подкомитета по таможенно-тарифному, нетарифному
регулированию и защитным мерам:
      а) включить следующих лиц:
от Республики Беларусь

Александрович
Александр Александрович

заместитель начальника управления –
начальник отдела регулирования внешней
торговли управления внешнеторговой
политики Департамента
внешнеэкономической деятельности
Министерства иностранных дел
Республики Беларусь

главный экономист управления
экономических интеграционных программ

Молош
Юлия Викторовна

главного управления внешней
экономической политики Министерства
экономики Республики Беларусь

от Российской Федерации

Дмитриев
Максим Викторович

заместитель директора Департамента
координации, развития и регулирования
внешнеэкономической деятельности
Министерства экономического развития
Российской Федерации;

      б) раздел "от Республики Казахстан" изложить в следующей редакции:

"от Республики Казахстан

Алимбетова
Алия Назымбековна

заместитель директора Департамента
развития внешнеторговой деятельности
Министерства экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан

Ахметов
Шаймерден Ибраимович

заместитель директора Департамента по
развитию перерабатывающей промышленности
и агропродовольственных рынков
Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

Дускинов
Болат Баязитович

заместитель начальника Департамента
военно-технической политики – начальник
управления военно-технического
сотрудничества Министерства обороны
Республики Казахстан

Елемесов
Омархан Коптлеуович

начальник Департамента военно-технической
политики Министерства обороны Республики
Казахстан

Жаксылыков
Тимур Мекешевич

вице-министр экономики и бюджетного
планирования Республики Казахстан

Жарылгасынкызы
Самал

начальник управления таможенно-тарифного
регулирования Департамента развития
внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

Журтыбаева
Баян Тулепбековна

начальник управления аналитической работы
Комитета гражданской авиации Министерства
транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан

Кушукова
Жанель Сабыровна

директор Департамента развития
внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

Мамашева
заместитель председателя Комитета

Дина Талгатовна таможенного контроля Министерства
финансов Республики Казахстан

Марс
Алмабек Марсович

заместитель председателя Комитета
государственной инспекции в
агропродовольственном комплексе
Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

Олжабаев
Канат Женсикбаевич

начальник управления нетарифного
регулирования Департамента развития
внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан

Султанов
Руслан Серикович

генеральный директор акционерного
общества "Центр развития торговой
политики"

Тайтубаев
Мереке Кусаинович

заместитель председателя Комитета
ветеринарного контроля и надзора
Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

Туржанова
Айжан Абаевна

проектный менеджер департамента развития
торговли акционерного общества
"Центр развития торговой политики"

Хамиева
Жазира Токеновна

начальник управления по применению
защитных мер Департамента развития
внешнеторговой деятельности Министерства
экономики и бюджетного планирования
Республики Казахстан";

      в) исключить Волосатова В.В. и Станкевича Ю.М.
      2. Включить в состав подкомитета по торговой политике от Республики
Казахстан следующих лиц:

Туржанова
Айжан Абаевна

проектный менеджер департамента развития
торговли акционерного общества
"Центр развития торговой политики"

Чигамбаев
Даур Батырович

проектный менеджер департамента
торгово-экономического сотрудничества
акционерного общества "Центр развития
торговой политики".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан